Campionato Prov.le Ind.le UISP di Maratona
Reggio Emilia, 13 dicembre 2009

CATEGORIA ASSOLUTA FEMMINILE
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ALFIERI ROSA 1970 POD. CORREGGIO 2.54.13
CATEGORIA "A" FEMM. (1970-91)
ROSSI SIMONA 1973 POD.CORREGGIO 2.59.23
DE MANICOR SABRINA 1970 PODISITCA CAVRIAGO 3.24.26
PICCININI GABRIELLA 1980 POD. RUBIERESE 3.34.11
FAVALI LINDA 1980 LE COLLINE 3.54.39
BOLOGNESI ALESSANDRA 1970 PODISITCA CAVRIAGO 3.59.29
BACCHI SILVIA 1970 A.S. GUALTIERI 2000 4.00.51
FORNACIARI FIORENZA 1971 POD. BIASOLA 4.18.49
CATEGORIA "B" FEMM. (1960-69)
CAVAZZOLI ALESSIA 1969 A.S. GUALTIERI 2000 3.34.35
ZINI MILENA 1963 ASS. POL. ATL. SCANDIANO 3.45.09
ZAMBELLI MARIA LUISA 1964 POD. RUBIERESE 4.04.47
PANIZZA DANIELA 1960 SINTOFARM ATLETICA 4.07.13
PEDRONI WILMA 1968 POD. RUBIERESE 4.07.53
SORAGNI COSETTA 1968 POD. RUBIERESE 4.31.41
COTTAFAVA ANNITA 1965 A.D.S. BIASOLA 4.40.23
FERRARI STEFANIA 1961 UISP REGGIO EMILIA 4.55.03
CATEGORIA "C" FEMM. (1950-59)
RICCHETTI MARIA EUGENIA 1958 POD. RUBIERESE 3.30.00
BANDIERI ROSANNA 1959 POD. CORREGGIO 3.37.08
PELLICCIARI SILVANA 1950 PODISTICA BIASOLA A.S.D. 3.40.00
GANAPINI CINZIA 1957 ASS. POL. ATL. SCANDIANO 4.23.48
CATEGORIA ASSOLUTA MASCHILE
PALLADINO DANIELE 1971 POL. ATL. GEA SCANDIANO 2.32.55
CATEGORIA "A" MASC. (1980-91)
DOMENICHINI CRISTIAN 1982 BERIV MULTISPORT 2.45.28
REVERBERI GABRIELE 1990 GALILEO TRIATHLON 3.16.34
TISATO MARCO 1980 POD. CORREGGIO 3.18.24
REVERBERI DANIELE 1981 GALILEO TRIATHLON 3.44.55
CATEGORIA "B" MASC. (1975-79)
COSTI CLAUDIO 1975 ATLETICA CASTELNUOVO MONTI 2.38.21
VARINI ALESSANDRO 1975 ATL. SCANDIANO 2.58.13
SASSI MASSIMO 1977 POL. LE COLLINE 2.59.13
BIGI GIANLUCA 1976 POL. LE COLLINE 3.06.51
BENDINELLI ANDREA 1978 POD. UDOR REFUNDA 3.14.08
MACCAFERRI LORENZO 1976 GALILEO TRIATHLON 3.15.35
MATRONE SALVATORE 1979 POD.BIASOLA A.S.D. 3.43.52
TORREGGIANI YURI 1979 POD. UDOR REFUNDA 3.49.55
VILLANI CRISTIAN 1978 ROAD RUNNERS POVIGLIO 3.50.57
BERTOIA MARCO 1976 ATLETICA CASTELNUOVO MONTI 4.01.45
LOFFREDO ALBERTO 1976 ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO 4.05.18
MATERA GIUSEPPE 1976 BISMANTOVA 4.13.32
CATEGORIA "C" MASC. (1970-74)
VALDO CRISTIAN 1972 PODISTICA BIASOLA A.S.D. 2.44.59
CAMPANI LORENZO 1971 AT. GEA SCANDIANO 2.45.42
ZAMBELLI ANDREA 1970 ATL. SCANDIANO 2.50.42



g
e
20
g
9°

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°

23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°

2°
3
4°
5o
6°
70
g°
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°

22°
23°
24°
25°
26°

CORGINI
FANTUZZI
VIAPPIANI
PANINI
BORRELLI
BOLONDI
GARGIULO
SBRIGHI
DEBLASIO
BARATTI
ARTIOLI
VACONDIO
TORELLI
RACITI
RINALDINI
PANARARI
VEZZANI
MENEGAZZO
FORMENTINI
RINALDI
GRASSELLI
MENOZZI
GUALDI

BIGI
TAGLIAVINI
TORREGGIANI
CICALA

ACCORSI
DAVOLI
FARINA
GIOVANARDI
BREVINI
GIOVANNETTI
DI PALMA
BERTELLI
FREDDI
BOMPAROLA
QUAIOTTI
GALIOTTO
FERRETTI
DORELLI
BEZZI
GUIDARINI
COSTI

SASSI
BELTRAMI
AGUZZOLI
[EMMI
CAROLI
VIAPPIANI
BOTTONE
MARMIROLI
FERRARI

ALBERTO
LUCA
MASSIMO
ANDREA
LUIGI
ANDREA

GIUSEPPE GEREMIA

LORENZO
LUIGI
ROBERTO
DAVIDE
PAOLO
MARCO
FILIPPO
CRISTIAN
FRANCESCO
DAVIDE
ANDREA
ANDREA
PIERGIORGIO
WERTHER
DANIELE
NICOLA
MASSIMO
MAURIZIO
FRANCO
ALESSIO

1974 G.P. FABBRICO

1971 PODISTICA BIASOLA A.S.D.
1970 POD. UDOR REFUNDA
1973 SINTOFARM ATLETICA
1972 PODISITCA CAVRIAGO
1974 I0TTI & CORRADINI

1971 PODISTICA CAVRIAGO
1972 ATLETICA CASTELNOVO NE' MONTI
1971 PODISTICA BIASOLA A.S.D.
1974 A.S.D. PODISMO AVIS LUZZARA
1973 POL. QUARESIMO

1971 UISP REGGIO EMILIA

1971 POD. RUBIERESE

1970 PODISTICA BIASOLA A.S.D.
1970 PODISTICA BIASOLA A.S.D.
1971 POD. UDOR REFUNDA
1970 POD. CORREGGIO

1970 LEGA DEL CUORE

1970 POD. UDOR REFUNDA
1971 POD. UDOR REFUNDA
1970 POD. UDOR REFUNDA
1972 PODISTICA CAVRIAGO
1971 POD. UDOR REFUNDA
1971 AVIS NOVELLARA

1970 POD. UDOR REFUNDA
1973 AVIS - LEGA DEL CUORE
1973 PODISITCA CAVRIAGO

CATEGORIA "D" MASC. (1965-69)

MAURO
GIANNI
MASSIMO
STEFANO
MASSIMO
ANDREA
CIRO
FILIPPO
MATTIA
SAVERIO
GIULIANO
PAOLO
VINCENZO
CARLO ALBERTO
IVANO
FEDERICO
SERGIO
DAVIDE
MARCO
ALESSANDRO
GIANLUCA
FABRIZIO
SERGIO
GIULIO
ROBERTO
MASSIMO

1968 PODISTICA CAVRIAGO
1966 JOGGING PATERLINI

1968 A.S. GUALTIERI 2000

1969 IOTTI & CORRADINI

1969 POD. RUBIERESE

1969 ASS. POL. ATL. SCANDIANO
1969 REGGIO EVENT'S

1969 ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO
1966 SINTOFARM ATLETICA
1965 IOTTI & CORRADINI

1967 10TTI & CORRADINI

1965 POD. CORREGGIO

1968 UISP REGGIO EMILIA

1969 PODISTICA BIASOLA A.S.D.
1967 10TTI & CORRADINI

1969 ARCI TANETO

1968 ARCI TANETO

1969 POD. CORREGGIO

1968 PODISTICA CAVRIAGO
1968 POL. RUBIERA

1968 PODISTICA BIASOLA A.S.D.
1968 G.P. FABBRICO

1968 POD. UDOR REFUNDA
1968 GALILEO TRIATHLON

1969 PODISTICA CAVRIAGO
1968 BERIV MULTISPORT

2.55.03
2.55.12
3.01.18
3.04.59
3.07.20
3.11.59
3.17.32
3.29.05
3.32.14
3.41.20
3.44.36
3.48.14
3.49.53
3.50.25
3.50.52
3.52.06
3.55.38
3.56.18
3.57.11
4.00.30
4.04.22
4.05.03
4.22.20
4.23.09
4.33.33
4.47.08
4.59.53

2.56.02
2.56.34
2.57.48
2.58.06
2.58.50
2.59.04
3.04.17
3.10.12
3.10.54
3.11.00
3.12.20
3.12.53
3.13.23
3.17.51
3.21.51
3.24.29
3.24.29
3.24.46
3.26.35
3.26.43
3.30.08
3.30.48
3.33.37
3.34.53
3.35.08
3.35.21
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PRANDI
PRANDI
FERRANTE
STEVANONI
SILIMBRI
BIELLI
MUSSINI
PADERNI
LUSETTI
BELLENTANI
CARLETTI
CASINI
MARCATO
RAGNI
TEGGI
GIACOMINI
CAVAZZONI
MEDICI
DELMONTE
BONORETTI

REGNANI
BONIBURINI
ANGELILLO
ESPOSITO
DEL BUE
MAISTO
BUZZONI
FERRARINI
GALLO
ATTARDO
GANASSI
MILESI
GIGLIOLI
TALLARITA
BOTTAZZI
RINALDINI
LUPI ESPOSTI
PASQUA
FORNACIARI
LIGABUE
CASONI
VANDELLI
ONFIANI
TONDELLI
ZIROTTI
SORRENTINO
BELLUTTI
MELEGARI
TIEZZI
GASPARI
SIMONINI

BEGLIARDI

MARCELLO
GIOVANNI
VITO

RENZO

CIRO
DAVIDE
PAOLO
ANDREA
GIAN PIETRO
CARLO
CARLO
GIORGIO
STEFANO
GIUSEPPE
CLAUDIO
ROBERTO
ALESSANDRO
MARCELLO
CRISTIANO
STEFANO

1967 POD. CORREGGIO

1966 PODISTICA BIASOLA A.S.D.
1966 ASD POL. QUARESIMO
1969 G.P. FABBRICO

1968 ASD GUALTIERI 2000
1965 PODISTICA BIASOLA A.S.D.
1966 REGGIO EVENT'S

1968 ASS. POL. ATL. SCANDIANO
1966 POD. BIASOLA

1968 POD. UDOR REFUNDA
1965 A.S. GUALTIERI 2000

1969 UISP REGGIO EMILIA

1966 G.P. FABBRICO

1965 PODISTICA BIASOLA A.S.D.
1966 POD. UDOR REFUNDA
1965 PODISTICA BIASOLA A.S.D.
1965 REGGIO EVENT'S

1968 PODISTICA CAVRIAGO
1969 UISP REGGIO EMILIA

1969 ARCI TANETO

CATEGORIA "E" MASC. (1960-64)

MARCO
CLAUDIO
VINCENZO
ANTONIO
DANILO
GIUSEPPE
DANIELE
MARCO
GIANFRANCO
PIERLUIGI
STEFANO
RAOUL
PIER MASSIMO
ANTONIO
PAOLO
MAURIZIO
GIANNI
CARMINE
ROBERTO
GIULIO
ROSSANO
GIUSEPPE
GABRIELE
MASSIMO
MARCO
ANDREA
STEFANO
MAURIZIO
MARCO
GIUSEPPE
FABIO

1962 ATL. CASTELNUOVO MONTI
1960 PODISTICA CAVRIAGO
1964 PODISTICA BIASOLA A.S.D.
1961 PODISTICA BIASOLA A.S.D.
1960 PODISTICA BIASOLA A.S.D.
1960 POL. LE COLLINE

1961 POL. LE COLLINE

1963 PODISTICA CAVRIAGO
1964 POD. RUBIERESE

1960 PODISTICA BIASOLA A.S.D.
1963 ASS. POL. ATL. SCANDIANO
1964 GALILEO TRIATHLON

1964 SINTOFARM ATLETICA
1960 PODISTICA BIASOLA A.S.D.
1964 POD. RUBIERESE

1960 10TTI & CORRADINI

1964 PODISTICA BIASOLA A.S.D.
1964 10TTI & CORRADINI

1961 POL. ALBINETANA

1961 POD. CORREGGIO

1960 POL. BIASOLA

1964 ATLETICA SCANDIANO
1961 SEDOC GAZZELLE

1962 PODISTICA BIASOLA A.S.D.
1963 POL. AMBROSIANA RIVALTA
1961 G.P. FABBRICO

1963 PODISITCA CAVRIAGO
1964 POLISPORTIVA ARCETO
1962 PODISTICA CAVRIAGO
1960 PODISTICA BIASOLA A.S.D.
1962 POD. BISMANTOVA

CATEGORIA "F" MASC. (1955-59)

MAURIZIO

1958 JOGGING TEAM PATERLINI

3.35.58
3.36.12
3.37.54
3.39.24
3.39.57
3.40.36
3.45.44
3.46.18
3.47.54
3.48.09
3.51.16
3.54.37
3.56.11
4.10.30
4.14.13
4.19.18
4.27.25
4.42.03
4.45.37
4.51.13

2.55.47
2.57.23
2.59.49
3.06.18
3.15.47
3.16.18
3.16.53
3.18.00
3.19.26
3.21.24
3.21.56
3.24.00
3.24.24
3.29.20
3.29.38
3.29.48
3.29.58
3.30.48
3.32.52
3.34.04
3.40.56
3.41.40
3.42.50
3.43.42
3.53.25
3.56.36
3.59.44
4.01.23
4.12.57
4.20.44
5.06.47

3.06.39
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IDEARI
DELRIO
PELLIZZARDI
VACCARI
BONETTI
BASSOLI
GHIZZONI
BREVINI
INDELICATO
RAVAZZINI
FILIPPI

ALAI

IOTTI
FORNACIARI
ANNIGONI
FATTORI
VEZZANI
BEDINI

GRANCIA
SILVESTRONE
MORELLINI
MANTOVI
MARGINI
DE PIETRI
FAVALI
CAVATORTI
SOLIANI
GIULIANATI
ZECCA
SCAGLIOSO

MASONI
ZEN
BIZZARRI
BACCILIERI
CAVALLINI
BILARDO
LEONELLI
RICCIO

TIZIANO
VILMO
MASSIMO
CLAUDIO
ORIANO
CORRADO
PIER GIORGIO
MAURIZIO
ANTONIO
RUGGERO
ENNIO
GIUSEPPE
CLAUDIO
TIZIANO
FRANCO
GIUSEPPE
LORENZO
MAURO

1959 POD. BIASOLA

1957 ATL. GEA SCANDIANO
1958 JOGGING TEAM PATERLINI
1956 POD.BIASOLA AS.D.

1955 PODISTICA BIASOLA A.S.D.
1959 POD. RIESE

1956 PODISTICA RIESE

1955 PODISTICA CAVRIAGO
1956 10TTI & CORRADINI

1958 POD. CORREGGIO

1956 UISP REGGIO EMILIA

1956 A.S. GUALTIERI 2000

1959 LEGA DEL CUORE

1955 ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO
1958 ATLETICA CASTELNUOVO MONTI

1959 JOGGING TEAM PATERLINI
1956 A.S.D. POL.QUARESIMO
1959 UISP REGGIO EMILIA

CATEGORIA "G" MASC. (1950-54)

TOMMASO
ANTONIO
FABRIZIO
TIZIANO
CARLO
ILVER
IONES
ALDO
SERGIO
RICCARDO
LUIGI
GIUSEPPE

1953 ARCI TANETO

1951 10TTI & CORRADINI

1953 JOGGING TEAM PATERLINI
1953 ZUCCA GIALLA

1954 POL. RUBIERA

1951 LEGA DEL CUORE

1954 POL. LE COLLINE

1951 LEGA DEL CUORE

1951 POD. BISMANTOVA

1950 LEGA DEL CUORE

1951 POL. AMBROSIANA - RIVALTA
1951 PODISTICA CAVRIAGO

CATEGORIA "H" MASC. (1949 e prec.)

GIANCARLO
ELIO

OSCAR
ANDREA
NILLO
GAETANO
PIERO
GUIDO

1940 PODISTICA BIASOLA A.S.D.
1947 PODISTICA BIASOLA A.S.D.
1948 PODISTICA BIASOLA A.S.D.
1944 PODISTICA CAVRIAGO
1947 PODISTICA RIESE

1940 PODISTICA BIASOLA A.S.D.
1943 POD. LE GAZZELLE

1942 PODISTICA BIASOLA A.S.D.

3.11.31
3.14.29
3.27.19
3.28.22
3.38.07
3.43.44
3.43.44
3.45.34
3.53.02
3.54.53
3.56.46
3.57.52
3.59.01
4.03.21
4.10.42
4.15.49
4.20.51
4.27.32

3.30.25
3.30.45
3.37.19
3.39.22
3.44.58
3.45.55
4.01.54
4.10.07
4.13.32
4.19.02
4.24.37
4.49.19

3.36.53
3.40.01
4.27.37
4.44.51
4.50.16
4.53.55
5.09.17
5.12.38



